АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2021 г.Тамбов № 4371

О разработке  проекта планировки и  проекта межевания территории
для  строительства  линейного  объекта  местного  значения  –
автомобильной дороги по ул. Волжской на участке от ул. Кавказской
до ул. Магистральной

Рассмотрев  обращение  муниципального  казенного  учреждения
«Дирекция  городских  дорог»  о  разрешении  подготовки  документации
по планировке территории для строительства  линейного  объекта  местного
значения  –  автомобильной  дороги  по  ул.  Волжской  на  участке
от ул. Кавказской до ул. Магистральной,  руководствуясь частью 3 ст. 11.3
Земельного  кодекса  Российской  Федерации,  ст.  43,  45,  46
Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  ст.  36  Устава  города
Тамбова, в  соответствии  с  Законом  Тамбовской  области  от  28.12.2015
№  618-З  «О  перераспределении  отдельных  полномочий  в  сфере
градостроительной деятельности между органами местного самоуправления
муниципального образования городского округа - город Тамбов и органами
государственной власти Тамбовской области»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Разрешить  муниципальному  казенному  учреждению  «Дирекция
городских  дорог»  разработку  проекта  планировки  и  проекта  межевания
территории  для  строительства  линейного  объекта  местного  значения  –
автомобильной  дороги  по  ул.  Волжской  на  участке  от  ул.  Кавказской
до ул. Магистральной согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Муниципальному  казенному  учреждению  «Дирекция  городских
дорог» (Сальников):

2.1. Обеспечить подготовку документации по планировке и межеванию
территории  для строительства  линейного  объекта  местного  значения  –
автомобильной  дороги  по  ул.  Волжской  на  участке
от ул. Кавказской до ул. Магистральной.

2.2.  После  разработки  проекта  планировки  и  проекта  межевания
территории  для  строительства  линейного  объекта  местного  значения  –
автомобильной  дороги  по  ул.  Волжской  на  участке
от ул. Кавказской до ул. Магистральной обратиться в администрацию города
Тамбова Тамбовской области для их утверждения.

3.  Управлению  информационной  политики  администрации  города
Тамбова  Тамбовской  области  (Дьяконов)  опубликовать  настоящее
постановление в газете «Наш город Тамбов» в течение трех дней с даты его
принятия.

4.  Управлению  делами  и  документационного  обеспечения
администрации города Тамбова  Тамбовской области (Лазарева) разместить
настоящее постановление в сети Интернет   в течение трех дней с даты его
принятия.

5. Комитету архитектуры и градостроительства администрации города
Тамбова Тамбовской области (Клинцов)  осуществлять  в  течение  тридцати
дней со дня опубликования настоящего постановления в средствах массовой
информации прием предложений физических и юридических лиц о порядке,
сроках подготовки и содержании проекта планировки и проекта межевания.

Временно исполняющий
полномочия  главы города Тамбова
Тамбовской области                                                                   М.Ю. Косенков